§ERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

sEcRETARTA DE EDUCeçÃo rECNoLoGrcA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cIÊNCIA E TECNoLoGIA Do SERTÃo pEnNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N' 10 DE 17 DE JANEIRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competênciâ que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

l. DESIGNAR a servidora abaixo indicada, paÍa substituir a Coordenadora de

lOrçamentos e Finanças, conforme estabelece o Artigo 38 da lei 8.ll2lg0, por'
afastamento do titular parausufruto de ferias, no período descriminado a sêguir.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

'ê,+'-l*-
ALES A A LUENGO LATORRE

Diretora
"*u.'*.1*^*o:?*1f;:i:.'

\F Sertã

GP

h

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
MARIA DO SOCORRO SENA

- Matric. SIAPE 1743879
TATIANE GRASIELLE

LOPES DA SILVA - Matric.
SIAPE 1882147

22101 A
0s/0212018

As

naD

?